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Starszy z braci, który użyczył auta, dostał mandat; młodszy, który nim kierował pomimo
zbyt młodego wieku i doprowadził do kolizji, stanie przed sądem rodzinnym i nieletnich. To
efekty niecodziennej interwencji policjantów z minionego piątku.

Tego dnia (18 lutego) funkcjonariusze zostali poinformowani o zdarzeniu drogowym w gminie Susz.

- Zgłaszający oświadczył, że sprawca zostawił auto i
uciekł. Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie
ustalili, że 16-latek kierujący volkswagenem nie
zachował należytej ostrożności i doprowadził do
tylnego zderzenia z innym autem tej samej marki -
podała st. asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy
Komendy Powiatowej Policji w Iławie. 

W trakcie czynności okazało się, że młodemu mieszkańcowi gminy Susz samochód udostępnił starszy
brat, za co został ukarany mandatem. Natomiast 16-latek ze swojego zachowania w najbliższym



czasie będzie tłumaczył się przed sądem rodzinnym i nieletnich.

W ten sam weekend, dokładniej w sobotę przed godziną 2:00, w Suszu policjanci interweniowali też
wobec grupy rowerzystów. Jechali po chodniku bez włączonego obowiązkowego oświetlenia. 

- Funkcjonariusze zatrzymali ich do kontroli
drogowej. Mundurowi wylegitymowali kierujących,
sprawdzili w policyjnych systemach oraz
skontrolowali ich stan trzeźwości. Okazało się, że 20-
latek kierował rowerem, mając prawie 0,3 promila
alkoholu w organizmie, za co został ukarany
mandatem w wysokości 1 000 zł, a jego 17-letni
kolega prowadził jednoślad, mając ponad 1,5 promila
alkoholu w organizmie, za co został ukarany
mandatem w wysokości 2 500 zł - podaje szczegóły
przedstawicielka iławskiej policji.

Tymczasem w gminie Kisielice 38-latka kierująca volkswagenem na skrzyżowaniu nie ustąpiła
pierwszeństwa przejazdu kierującemu audi i doprowadziła do zderzenia między pojazdami, w wyniku
czego audi wjechało do rowu. Mieszkanka Kisielic za spowodowanie zagrożenia w ruchu drogowym
została ukarana mandatem w wysokości 1 200 zł.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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